
România                                                                                                                                                                                                                     
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                                                                                                           
Consiliul Local                                                               
                                                                                                                                                               
                                                                         
 
                
 
                                                     HOTĂRÂREA nr. 45 
                                                          din 09 mai 2008  
                                                         
 
              Privind modificarea  organigramei şi statului de funcţii ale Aparatului de 
specialitate  al primarului comunei Nădrag pentru anul 2008. 
 
              Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
              Având  în vedere faptul că titularul funcţiei publice de execuţie de referent III 
superior cu probleme de încasare impozite şi taxe din cadrul aparatului de specialitate al 
primarului comunei Nădrag, se află în incapacitate temporară de muncă de lungă durată, 
ceea ce crează dificultăţi majore în activitatea de colectare a taxelor şi impozitelor  ; 
              În conformitate cu prevederile  art.36 al. 3 lit. „b”  din Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală ; 
              În temeiul art. 45 al.1 din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală ; 
 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
             
            Art.1 Se aprobă modificarea începând cu data de 01.06.2008 a organigramei şi 
statului de funcţii ale Aparatului de specialitate  al primarului comunei Nădrag pentru 
anul 2008 prezentate în anexele nr. 1 şi 2 la prezenta , prin înfiinţarea  un post de referent 
III în cadrul compartimentului financiar- contabil, impozite şi taxe, post ce va fi încadrat 
cu  personal contractual . 
          Art. 2  Contractul de muncă al ocupantului postului de la art.1 va fi încheiat pe 
perioadă determinată până la încetarea incapacităţii temporare de muncă a funcţionarului 
public, titular al funcţiei publice de execuţie de referent III superior cu probleme de 
încasare impozite şi taxe             

     Art. 3  Prezenta modifică Hotărârea Consiliului Local Nădrag nr.1/29.01.2008  
           Art. 4  Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 9 voturi pentru. 
           Art. 5  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Secretar 
- Afişare. 

 
                                                                                                             Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                   Jurj Remus 
Contrasemnează secretar 
 
Consilier juridic 
 


